

V.K. Holding, Esbjerg ApS
Amager Strandvej 142C 2.th, 2300 København S

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 19 37 81 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.K. Holding, Esbjerg ApS Amager Strandvej 142C 2.th 2300 København S
	CVR-nr.: 19 37 81 79
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	28. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	VK Byg Tarp ApS, København S
Kapitalinteresse	Nørregade 23, Bramming ApS, Bramming ABKR Invest GmbH, Berlin K.A.R.B Invest ApS, Odense Samariterstr. 3 Berlin ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.761.739 kr. mod 1.445.520 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-57.674	-50.138
1 Personaleomkostninger	-217.788	-287.558
Driftsresultat	-275.462	-337.696
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-63.858	76.474
Indtægter af kapitalinteresser	-834.200	1.979.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.570	6.902
Andre finansielle indtægter	99.245	93.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-647.034	-481.810
Resultat før skat	-1.711.739	1.337.515
Skat af årets resultat	-50.000	108.005
Årets resultat	-1.761.739	1.445.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-898.058	564.669
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	280.851
Disponeret fra overført resultat	-1.563.681	0
Disponeret i alt	-1.761.739	1.445.520

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.615.745	7.679.603
4	Kapitalinteresser	1.001.762	1.549.396
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.730.217	2.615.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.347.724</u>	<u>11.844.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.347.724</u>	<u>11.844.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.760	410.668
	Udsudte skatteaktiver	353.000	403.000
	Tilgodehavende selskabsskat	156.757	287.095
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.048
	Tilgodehavender i alt	<u>843.517</u>	<u>1.126.811</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.613.221</u>	<u>21.715.482</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.613.221</u>	<u>21.715.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.414.543</u>	<u>601.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.871.281</u>	<u>23.444.048</u>
	Aktiver i alt	<u>33.219.005</u>	<u>35.288.704</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.798.034	7.696.092
7 Overført resultat	24.874.298	26.437.979
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>32.572.332</u>	<u>34.934.071</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	608.033	321.467
Hensatte forpligtelser i alt	<u>608.033</u>	<u>321.467</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.991	19.366
Anden gæld	8.649	13.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.640	33.166
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.640</u>	<u>33.166</u>
Passiver i alt	<u>33.219.005</u>	<u>35.288.704</u>
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.623	283.264
Andre omkostninger til social sikring	3.165	4.294
	<u>217.788</u>	<u>287.558</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	647.034	481.810
	<u>647.034</u>	<u>481.810</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	7.599.603	7.523.129
Årets resultat	-63.858	76.474
Opskrivninger ultimo	<u>7.535.745</u>	<u>7.599.603</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.615.745</u>	<u>7.679.603</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VK Byg Tarp ApS	København S	100 %

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	1.131.440	1.131.440
Kostpris ultimo	1.131.440	1.131.440
Opskrivninger primo	96.489	-391.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-834.200	1.988.195
Udbytte	0	-1.500.000
Nedskrivninger ultimo	-737.711	96.489
Overført til hensatte forpligtelser	608.033	321.467
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	608.033	321.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.001.762	1.549.396
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 23, Bramming ApS	Bramming	50 %
ABKR Invest GmbH	Berlin	30 %
K.A.R.B Invest ApS	Odense	30 %
Samariterstr. 3 Berlin ApS	Odense	30 %
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	2.615.657	1.055.100
Tilgang i årets løb	114.560	1.560.557
Kostpris ultimo	2.730.217	2.615.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.730.217	2.615.657
Der specificeres således:		
Nørregade 23, Bramming ApS	370.069	320.057
K.A.R.B. Invest ApS	2.360.148	2.295.600
	2.730.217	2.615.657
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.437.979	26.157.128
Årets overførte resultat	<u>-1.563.681</u>	<u>280.851</u>
	<u>24.874.298</u>	<u>26.437.979</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	600.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>600.000</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldneraution for datterselskabs og kapitalinteressers bankengagement.

Herudover har selskabet stillet kaution overfor Totalkredit for datterselskabs priorietslån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.